

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี

อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 46,765,687 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	11,915,576 บาท
งบกลาง	รวม	11,915,576 บาท
งบกลาง	รวม	11,915,576 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	236,088 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม ของพนักงานจ้างชั่วคราว 236,088 บาท (คำนวณ ร้อยละ 5 ของค่าจ้างทั้งหมด) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	10,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนเงินทดแทน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	8,583,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ จำนวนทั้งสิ้น 1,030 คน		
อายุ 60-69 ปี จำนวน 623 คนๆละ 600 บาท		
รวมเป็นเงิน 4,485,600 บาท		
อายุ 70-79 ปี จำนวน 345 คนๆละ 700 บาท		
รวมเป็นเงิน 2,898,000 บาท		
อายุ 80-89 ปี จำนวน 105 คนๆละ 800 บาท		
รวมเป็นเงิน 1,008,000 บาท		
อายุ 90 ปีขึ้นไป จำนวน 16 คนๆละ 1,000 บาท		
รวมเป็นเงิน 192,000 บาท		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,583,600 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เบี้ยยังชีพความพิการ	จำนวน	1,862,400 บาท
เพื่อจ่าย เบี้ยยังชีพความพิการ จำนวน 184 รายๆละ 800 บาท		
เป็นเงิน 1,862,400 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	78,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ จำนวน 13 คน เป็นเงิน 78,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินสำรองจ่าย	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสำรองรายจ่ายที่จำนวนเพื่อใช้จ่ายกรณีฉุกเฉิน ที่มีสาธารณภัยเกิดขึ้นหรือบรรเทาปัญหาความเดือดร้อน ของประชาชนเป็นส่วนรวมเท่านั้น ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป จำนวน 11,917 บาท และตั้งจากเงินรายได้ จำนวน 488,083 บาท		
รายจ่ายตามข้อผูกพัน		
โครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่	จำนวน	170,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบโครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพใน ระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ จำนวนเงิน 170,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	จำนวน	424,988 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ ส่วนท้องถิ่นจำนวน ร้อยละ 2 จากประมาณการรายรับ โดยไม่ รวมเงินอุดหนุนจ่ายบำนาญให้กับข้าราชการ จำนวน 1 ราย จำสับ เอกสยาม นิवासวงศ์ เดือนละ 11,637.60บาท เป็นเงิน 139,651.20 บาท ตั้งจ่ายจาก เงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินสมทบองค์กรสวัสดิการชุมชน	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าสมทบองค์กรสวัสดิการชุมชน จำนวนเงิน 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	11,799,800 บาท
งบบุคลากร	รวม	8,976,700 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,830,320 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือน		
นายกองค์การบริหารตำบล 1 อัตรา ๑ ละ 20,400 บาทต่อ		
เดือน จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน จำนวน 244,800.00 บาท		
รองนายกองค์การบริหารตำบล 2 อัตรา ๑ ละ		
11,220 บาทต่อเดือน จำนวน 12 เดือน		
เป็นเงิน จำนวน 269,280.00 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินตอบแทนประจำตำแหน่งนายกองค์การ		
บริหารส่วนตำบล 1 อัตรา ๑ ละ 1,750 บาท		
ต่อเดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน จำนวน 21,000.00		
บาท รองนายกองค์การบริหารตำบล 2 อัตรา ๑ ละ 880 บาท		
ต่อเดือน		
จำนวน 12 เดือน เป็นเงินจำนวน 21,120.00 บาท ตั้งจ่ายจาก		
เงินรายได้		
ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินตอบแทนพิเศษ		
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล 1 อัตรา ๑ ละ 1,750 บาท		
ต่อเดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงินจำนวน 21,000.00 บาท		
รองนายกองค์การบริหารตำบล 2 อัตรา ๑ ละ 880 บาท		
ต่อเดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน จำนวน 21,120.00 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายก องค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
--	-------	------------

เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 86,400 บาท
เลขานุการนายก 1 อัตรา ะละ 7,200 บาท
ต่อเดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน จำนวน 86,400 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภา องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	2,145,600 บาท
---	-------	---------------

เพื่อจ่ายค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น
จำนวน 2,145,600.00 บาท
- ตำแหน่งประธานสภา อบต. 1 อัตรา ะละ
11,220.00 บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 134,640.00
บาท
- ตำแหน่งรองประธานสภา อบต. 1 อัตรา ะละ 9,180.00
บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน
เป็นเงิน 110,160.00 บาท
- ตำแหน่งเลขานุการสภา อบต. 1 อัตรา ะละ 7,200.00
บาท/เดือน จำนวน 12 เดือน
เป็นเงิน 86,400.00 บาท
- ตำแหน่งสมาชิกสภา อบต. 21 อัตรา ะละ 7,200.00 บาท/เดือน
จำนวน 12 เดือน เป็นเงิน 1,814,400.00 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	6,146,380 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	3,972,480 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปี รวม 3,733,680.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับกลาง
อัตราฯ 558,240 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับต้น
อัตราฯ 566,880 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น อัตราฯ 448,920 บาท

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน อัตราฯ 336,360 บาท

ตำแหน่งนิติกร อัตราฯ 222,240 บาท

ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล อัตราฯ 222,240 บาท

ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป อัตราฯ 349,320 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ อัตราฯ 264,480 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ อัตราฯ 234,960 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
อัตราฯ 174,840 บาท

ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุข อัตราฯ 355,200 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม 238,800.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับกลาง
อัตราฯ 39,360 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับต้น
อัตราฯ 36,000 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ระดับ ต้น อัตราฯ 26,640 บาท

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน อัตราฯ 25,920 บาท

ตำแหน่งนิติกร อัตราฯ 15,360 บาท

ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล อัตราฯ 15,360 บาท

ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไป อัตราฯ 26,640 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ อัตราฯ 21,120 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ อัตราฯ 18,720 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
อัตราฯ 13,680 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	252,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าประจำตำแหน่ง รวม 168,000.00 บาท		
ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับกลาง		
84,000 บาท		
ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับต้น		
42,000 บาท		
ตำแหน่งนักบริหารงานทั่วไป ระดับ ต้น 42,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับเงินประจำตำแหน่ง		
ตำแหน่งนักบริหารงานองค์การบริหารตำบล ระดับ		
กลาง 84,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,851,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้าง		
รวม 1,751,640.00 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและ		
แผน 284,880 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิชาการ		
เกษตร 266,880 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและ		
บรรเทาสาธารณภัย 169,080 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ		
148,440 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์		
148,200 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งแม่บ้าน 162,960 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งคนสวน 161,520 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งพนักงานขับรถ 159,360 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง 124,920		
บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกล		
ขนาดเบา 125,400 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี 99,600 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและ		
แผน 16,200 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร		
15,120 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและ		
บรรเทาสาธารณภัย 9,600 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 8,400		
บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานประจำ		
สัมพันธ์ 8,400 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งแม่บ้าน 9,240 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งคนสวน 9,240 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งพนักงานขับรถ 9,120 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง		
7,080 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกล		
ขนาดเบา 7,200 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	70,260 บาท

เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 70,260.00 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ 10,980 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ 11,220 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งพนักงานขับรถ 60 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งพนักงานดับเพลิง 24,000 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา 24,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดำเนินงาน	รวม	2,197,600 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	417,600 บาท

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นรางวัลในแนวทางการปฏิบัติการกำหนดประโยชน์ตอบแทนเป็นกรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้างรวมตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่นๆที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติงานที่เป็นประโยชน์ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
-------------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดังนี้

- ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการในวันทำการ เบิกเงินตอบแทนได้ไม่เกินวันละ 4 ชั่วโมง ในอัตราชั่วโมงละ 50 บาท
- ปฏิบัติงานในวันหยุดราชการ มีสิทธิเบิกเงินค่าตอบแทนได้ไม่เกินวันละ 7 ชั่วโมง ในอัตราชั่วโมงละ 60 บาท
- ข้อยกเว้นกรณีที่ไม่สามารถเบิกเงินตอบแทนได้ คือ กรณีการอยู่เวรรักษาการณ์ตามระเบียบว่าด้วยการรักษาความปลอดภัยแห่งชาติหรือตามระเบียบหรือคำสั่งอื่นใด

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	267,600 บาท
-------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้าน/เช่าซื้อ ให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	20,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผู้ได้รับบำนาญ	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผู้ได้รับบำนาญ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผู้บริหารท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผู้บริหารท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,310,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
- ค่าจ้างเหมาบริการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา เช่นค่าจ้างเหมาแบกหามสัมภาระ ค่าบริการกำจัดปลวกยุง,หนู,มด ค่าจ้างเหมาแรงงานทำ ค่าแปลงเอกสาร ค่าล้างฟิล์ม ค่าจ้างเหมาเครื่องถ่ายเอกสารสำนักงานจำนวน 1 เครื่อง ตลอดจนงานจ้างเหมาอื่นๆ มิใช่เป็นการประกอบตัวแปลงต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใดและอยู่ในความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานประจำดับเพลิง	จำนวน	216,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการพนักงานประจำดับเพลิง จำนวน 2 อัตรา ๆ ละ 9,000 บาท ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/67210 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายเงินค่าจ้างเหมาบริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าจ้างเหมาบริการยาม	จำนวน	84,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมายาม จำนวน 1 อัตรา ๆ ละ 7,000 บาท ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/67210 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายเงินค่าจ้างเหมาบริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

- ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่างๆ เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียน สัมมนา ต่างๆ เช่น ธรรมเนียมศาล ค่าธรรมเนียมในการและ ค่าลงเอกสาร ค่าล้างฟิล์มตลอดงานจ้างเหมาอื่นๆ มิใช่เป็นการ ประกอบตัวแปลงต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใดและอยู่ ในความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	50,000 บาท
- ค่าบอกรับวารสารสิ่งพิมพ์ ต่างๆ เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อ วารสาร สิ่งพิมพ์ต่างๆ เช่น ข่าวสารผู้นำ ท้องถิ่นหนังสือพิมพ์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	50,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ เพื่อจ่ายเป็นเงินค่ารายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ แยกเป็น - ค่ารับรองหรือคณะบุคคลที่ตรวจติดตามและแนะนำการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 15,000 บาท - ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น จำนวน 20,000 บาท รับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น เช่น เครื่องดื่ม อาหารว่างของ องค์การบริหารส่วนตำบล - ค่าใช้จ่ายพิธีการทางศาสนาและรัฐพิธี จำนวน 15,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	50,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการเลือกตั้ง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดการเลือกตั้ง (สมาชิกสภา อบต. ฯลฯ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	600,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับโครงการอบรมและศึกษาดูงานนอกสถานที่ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดโครงการอบรมศึกษาดูงานนอกสถานที่ของ พนักงานส่วนตำบล ส. อบต. คณะผู้บริหารและพนักงานจ้าง,อ สม. ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	100,000 บาท

- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเดินทางไปราชการของคณะผู้บริหาร สมาชิก และพนักงาน ฯลฯ ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้ารับการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
โครงการอบรมประชาชนตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.2540	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการอบรมประชาชนตาม พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.2540 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
โครงการอบรมป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริต	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการอบรมป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริต ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงาน ให้จ่ายจากค่าใช้จ่ายส่วนกรณีที่ต้องครุปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นผู้ดำเนินการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเองให้ปฏิบัติดังนี้		
1. ค่าจ้างเหมาแรงงานของบุคคลภายนอกให้จ่ายจากค่าใช้จ่าย		
สอย		
2. ค่าสิ่งของที่ซื้อมาใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้จ่าย		
จากค่าวัสดุ		
- เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน(ซ่อมแซมกลางรถยนต์นั่งธรรมดา) 20,000 บาท		
- เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์(ซ่อมแซมปกติรถยนต์นั่งธรรมดา) 11,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ค่าวัสดุ	รวม	310,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล เช่น กระดาษ หมึกเติม ปากกา แฟ้ม กาว สมุดบัญชี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล เช่น หลอดไฟฟ้า พิวส์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุงานบ้านงานครัว แยกเป็น - ค่าจัดซื้อน้ำจืด จำนวน 20,000 บาท จัดซื้อน้ำจืดที่ซื้อจากเอกชน เพื่อใช้สำหรับอุปโภค บริโภค - ค่าจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน เช่น แก้วชุดกาแฟ ไม้กวาด น้ำยาล้างห้องน้ำ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุเชื้อเพลิง และน้ำมันหล่อลื่น เพื่อใช้ในกิจการขององค์การบริหารส่วนตำบล ตลอดจนใช้ในการพ่นหมอกควัน เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ รถตัดหญ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ แยกเป็น - ค่าจัดซื้อเคมีภัณฑ์ จำนวน 100,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อเคมีภัณฑ์ เพื่อใช้สำหรับใช้ในการป้องกันโรค เช่น ทรายอะเบท ปูนขาว และน้ำยาพ่นหมอกควันใช้ในการป้องกันโรคไข้เลือดออก ไขหวัดใหญ่ 2009 ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่า อาหารสัตว์ พันธุ์พืช ปุ๋ย วัสดุเพาะชำ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุโฆษณาและเช่น ป้ายกระดานเขียน โปสเตอร์ พู่กัน สี ฟิล์ม ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแบบพิมพ์ สำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ตลับผงหมึก หรือแป้นพิมพ์ เมาส์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	160,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าไฟฟ้า แยกเป็น - ค่าไฟฟ้าสำนักงาน จำนวน 80,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าไฟฟ้า สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวัง สามัคคี - ค่าไฟฟ้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าไฟฟ้าสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก2 ศูนย์ องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโทรศัพท์สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบล วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงิน รายได้		

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโทรภาพ หรือโทรสาร ค่าวิทยุติดตามตัว ค่าวิทยุสื่อสาร ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบอินเทอร์เน็ต ฯลฯ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงิน รายได้		
ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ และค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง จำนวน 20,000.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบลงทุน	รวม	580,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	580,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้	จำนวน	33,500 บาท
เพื่อจ่ายค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (เก้าอี้) - เก้าอี้ผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว ราคา 1,500 บาท - เก้าอี้อำนวยการ จำนวน 2 ตัวๆละ ราคา 1,500 บาท เป็น เงิน 3,000 บาท - เก้าอี้จัดเลี้ยง จำนวน 30 ตัวๆละ 800 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท - เก้าอี้ล้อลาก จำนวน 5 ตัวๆละ 1,000 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท รวมทั้งสิ้น 33,500 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ครุภัณฑ์การเกษตร		
เครื่องพ่นหมอกควัน	จำนวน	118,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องพ่นหมอกควัน จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 59,000 บาท เป็นเงิน 118,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน ทั่วไป		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
ตู้น้ำเย็น แบบถังคว่ำ	จำนวน	6,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้น้ำเย็น ความจุสูงสุด 12 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

กล้องวงจรปิด

จำนวน

386,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่ากล้องวงจรปิด กล้องโทรทัศน์ จำนวน 2 จุด
จุดที่ 1 บ้านเหล่าน้อย ตำบลวังสามัคคี อุปกรณ์บันทึกภาพ
แบบ 8 ช่อง จำนวน 5 ชุด อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ POE
ขนาด 8 ช่อง 3 ชุด จอแสดงภาพ ขนาด 40 นิ้วพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง
ตามแบบอบต.วังสามัคคีกำหนด เป็นจำนวนเงิน 169,800
บาท

จุดที่ 2 ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี จำนวน 11
ชุด อุปกรณ์บันทึกภาพแบบ 8 ช่อง อุปกรณ์กระจายสัญญาณ
แบบ POE ขนาด 8 ช่อง 2 ชุด จอแสดงภาพ ขนาด 40 นิ้วพร้อม
อุปกรณ์ติดตั้ง ตามแบบอบต.วังสามัคคีกำหนด เป็นจำนวน
เงิน 216,000 บาท

รวมเป็นเงิน 386,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก

จำนวน

22,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก มีหน่วย
ความจำไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก ๆ เกณฑ์มาตรฐานราคากลาง
และคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ.
. 2563 ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563 ข้อ13 หน้า 6 ตั้งจ่ายจาก
เงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีกหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์

จำนวน

15,000 บาท

เพื่อจ่ายค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

(เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีกหมึก

พร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์) จำนวน2เครื่องๆละ

7,500 บาท รวมเป็นเงิน 15,000 บาท คุณลักษณะตามเกณฑ์

ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า18 ข้อ 50

งบเงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	30,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
โครงการจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการจัดตั้งศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการ ช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น องค์การ บริหารส่วนตำบลนาอุดม อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ตั้งจ่าย จากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนส่วนราชการในการจัดงานรัฐพิธี	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการจัดงานรัฐพิธี ต่างๆ ของอำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
งบรายจ่ายอื่น	รวม	15,000 บาท
รายจ่ายอื่น	รวม	15,000 บาท
รายจ่ายอื่น		
ประเภทค่าจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วิจัย ประเมินผล หรือพัฒนา ระบบต่างๆ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจ้างที่ปรึกษาเพื่อศึกษา วิจัย ประเมินผล หรือ พัฒนาระบบต่างๆ เพื่อศึกษา วิจัย ประเมินผล หรือพัฒนาระบบ ต่างๆ เช่น การประเมินความพึงพอใจของประชาชน การประเมินวิจัยการมีส่วนร่วมของชุมชน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงิน รายได้		

งานบริหารงานคลัง	รวม	3,120,980 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,638,380 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,638,380 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,550,040 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปี

รวม 1,522,320.00 บาท

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง อัตราละ 393,600 บาท

ตำแหน่งนักวิชาการคลัง อัตราละ 355,320 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ อัตราละ 155,640 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและการบัญชี

อัตราละ 232,920 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ อัตราละ 229,200 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและการบัญชี

อัตราละ 155,640 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม

27,720.00 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ อัตราละ 6,360 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและการบัญชี

อัตราละ 7,560 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ อัตราละ 7,440 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและการบัญชี

อัตราละ 6,360 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	24,720 บาท
--	-------	------------

เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 24,720.00 บาท

ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

อัตราละ 12,360 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายอัตราค่าประจำตำแหน่ง รวม 42,000.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานคลัง ระดับ ต้น 42,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

952,920 บาท

เพื่อจ่ายอัตราค่าตอบแทนพนักงานจ้าง รวม 916,080.00

บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บ

รายได้ อัตราละ 134,400 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

อัตราละ 193,920 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและ

การบัญชี อัตราละ 141,600 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป

อัตราละ 108,000 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป

อัตราละ 108,000 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

อัตราละ 156,480 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม

36,840.00 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บ

รายได้ อัตราละ 7,680 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

อัตราละ 11,040 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและ

การบัญชี อัตราละ 9,240 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน

ธุรการ อัตราละ 8,880 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	68,700 บาท
เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 68,700.00 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บ		
รายได้ อัตราละ 24,000 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและการ		
บัญชี อัตราละ 17,760 บาท		
พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป อัตราละ		
12,000 บาท		
พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป อัตราละ		
12,000 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ		
อัตราละ 2,940 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบดำเนินงาน	รวม	466,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	220,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นรางวัลในแนวทางการปฏิบัติการกำหนดประโยชน์		
ตอบแทนเป็นกรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้างรวม		
ตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่นๆที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติงานที่เป็นประโยชน์		
ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้าน / เช่าซื้อให้แก่พนักงานส่วนตำบล		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วน		
ตำบลและคณะผู้บริหาร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าใช้จ่าย	รวม	186,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
- ค่าจ้างเหมาบริการ	จำนวน	106,000 บาท
- ค่าจ้างเหมา จำนวน 4,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา เช่นค่าจ้างเหมาแบกหามสัมภาระ ค่า		
บริการกำจัดปลวก,ยุง,หนู,มด ค่าจ้างเหมาแรงงานทำ ค่าแปลง		
เอกสาร ค่าล้างฟิล์มตลอดงานจ้างเหมาอื่นๆ มิใช่เป็นการประกอบ		
ตัวแปลงต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใดและอยู่ในความรับ		
ผิดชอบของผู้รับจ้าง ฯลฯ		
- ค่าจ้างเหมาบริการ จำนวน 102,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจ้างเหมาบริการดูแลงานแผนที่ภาษีและ		
ทะเบียนทรัพย์สิน จำนวน 1 อัตราๆละ 8,500 บาท		
รวม 102,000 บาท ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท		
0808.2/67210 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เรื่องหลักเกณฑ์การ		
เบิกจ่ายค่าจ้างเหมาบริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตั้ง		
จ่ายจากเงินรายได้		
- ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่างๆ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียน		
สัมมนา ต่างๆ เช่น ธรรมเนียมศาล ค่าธรรมเนียมในการและ		
ค่าลงเอกสาร ค่าล้างฟิล์มตลอดงานจ้างเหมาอื่นๆ มิใช่เป็นการ		
ประกอบตัวแปลงต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใดและอยู่		
ในความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง ฯลฯตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย		
จ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเดินทางไปราชการของคณะผู้		
บริหาร สมาชิก และพนักงาน ฯลฯ ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้ารับ		
การอบรม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงานให้จ่ายจากค่าใช้สอย ส่วนกรณีที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นผู้ดำเนินการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเองให้ปฏิบัติ ดังนี้		
1. ค่าจ้างเหมาแรงงานของบุคคลภายนอกให้จ่ายจากค่าใช้สอย		
2. ค่าสิ่งของที่ซื้อมาใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้จ่ายจากค่าวัสดุ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าวัสดุ	รวม	60,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล เช่น กระดาษ หมึกเติมปากกา แฟ้ม กาว สมุดบัญชี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด สำนักงาน เช่น แก้วกาแฟไม้กวาด น้ำยาล้างห้องน้ำ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแบบพิมพ์ สำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ตลับผงหมึก หรือแป้นพิมพ์เมาส์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบลงทุน	รวม	16,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	16,600 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้ล้อลาก	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจัดซื้อ เก้าอี้ล้อลาก จำนวน 5 ตัวๆละ 1,000 บาท รวม 5,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ครุภัณฑ์สำรวจ

เทปวัดระยะ

จำนวน

1,500 บาท

เพื่อเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์สำรวจ (เทปวัดระยะ) ตั้งจ่ายจากเงิน
อุดหนุนทั่วไป

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

จำนวน

7,500 บาท

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ (เครื่อง
พิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก
พิมพ์) จำนวน 1 เครื่อง ราคา 7,500 บาท คุณลักษณะตามเกณฑ์
ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า 18 ข้อ 50
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องพิมพ์ ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED ขาวดำ

จำนวน

2,600 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ ชนิดเลเซอร์หรือ
ชนิด LED ขาวดำ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,600
บาท คุณลักษณะตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า 16
ข้อ 44 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน

รวม

370,320 บาท

งบบุคลากร

รวม

355,320 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)

รวม

355,320 บาท

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น

จำนวน

355,320 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปี รวม 355,200.00 บาท
ตำแหน่งนักวิชาการตรวจสอบภายใน อัตราละ 355,200.00 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดำเนินงาน	รวม	15,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	15,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นรางวัลในแนวทางการปฏิบัติการกำหนดประโยชน์ตอบแทนเป็นกรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้างรวมตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่นๆที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติงานที่เป็นประโยชน์ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาล		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	260,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	260,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	80,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	80,000 บาท

- ค่าใช้จ่ายค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์ 10,000 บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์สมาชิก อปพร. ตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่นๆที่เป็นประโยชน์ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้
- ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสำคัญ 70,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสำคัญ เช่น เทศกาลปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าใช้สอย	รวม	140,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าเบี้ยประกันรถยนต์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์		
- รถยนต์ส่วนบุคคล		
- รถยนต์ดับเพลิง		
- รถยนต์กู้ชีพ		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมซ่อมแผนระงับอัคคีภัย	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรมซ่อมแผนระงับอัคคีภัย		
จำนวน 30,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน 80,000 บาท		
ประเภทรายจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซมบำรุงรักษาเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ)		
จำนวน 80,000 บาท ค่าซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ กรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงาน ให้จ่ายจากค่าใช้สอย ดังนี้		
- ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน (ซ่อมแซมกลางรถยนต์นั่งธรรมดา) 20,000 บาท		
- ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ (ซ่อมแซมปกติรถยนต์นั่งธรรมดา) 15,000 บาท		
- ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน (ซ่อมแซมกลางรถบรรทุก) 30,000 บาท		
- ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ (ซ่อมแซมปกติรถบรรทุก) 15,000 บาท (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1555 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2560)		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ค่าวัสดุ	รวม	40,000 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	40,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุเชื้อเพลิงและน้ำมันหล่อลื่น เพื่อใช้ใน
กิจการขององค์การบริหารส่วนตำบล กิจการกู้ชีพกู้ภัย ตลอดจน
ใช้ในการพ่นหมอกควัน เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ รถตัด
หญ้า ฯลฯ (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว
1555 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2560)
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	รวม	299,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	299,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	200,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการช่วยเหลือและเยียวยาผู้ได้รับผลกระทบจากโรค ระบาดสัตว์	จำนวน	100,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายโครงการช่วยเหลือและเยียวยาผู้ได้รับ
ผลกระทบจากโรคระบาดสัตว์ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิต
อาสาภัยพิบัติ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในงานกิจการบรรเทาสาธารณ
ภัย เช่น วาดภัย อัคคีภัย ภัยหนาว อุทกภัย ฯลฯ ตั้งจ่ายจาก
เงินอุดหนุน

ค่าวัสดุ	รวม	99,000 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	15,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อแมงกาน
จราจร จำนวน 10 แผงๆ ละ 1,500 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน
ทั่วไป

วัสดุการเกษตร	จำนวน	6,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อเครื่องพ่นยาแบบใช้ แบตเตอรี่ จำนวน 4 เครื่องๆละ 1,500 บาท เป็น เงิน 6,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ จำนวน 10,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ป้าย กระดาษเขียน โปสเตอร์ พู่กัน สี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	33,000 บาท
เพื่อจัดซื้อค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย -จัดซื้อเครื่องแบบ อปพร. จำนวนเงิน 30,000 บาท -จัดซื้อเสื้อสะท้อนแสงสำหรับพนักงานดับเพลิงพร้อม สกรีน จำนวน 6 ตัวๆละ 500 บาท รวมเป็นเงิน 3,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	35,000 บาท
เพื่อเป็นเงินค่าจัดซื้อถังดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์ (co2) ถังสี แดง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 10 ถังๆละ 3,500 บาท รวมเป็น เงิน 35,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	6,639,555 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,247,380 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,247,380 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	2,005,080 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปีรวม 1,902,840.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ระดับต้น

อัตราฯ 402,720 บาท

ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา อัตราฯ 299,640 บาท

ตำแหน่งครูผู้ดูแลเด็ก(คศ.2) อัตราฯ 343,560 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.2)อัตราฯ 296,640 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.1) อัตราฯ 288,360 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.1) อัตราฯ 271,920 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี

รวม 102,240.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ระดับ

ต้น 13,440 บาท

ตำแหน่งนักวิชาการศึกษา อัตราฯ 12,000 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.2) อัตราฯ 20,640 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.2) อัตราฯ 18,000 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (คศ.1) อัตราฯ 17,520 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก(คศ.1) อัตราฯ 20,640 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าประจำตำแหน่ง รวม 42,000.00 บาท

ตำแหน่งนักบริหารงานการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม ระดับ

ต้น 42,000.00 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินวิทยฐานะ	จำนวน	84,000 บาท
--------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเงินวิทยฐานะ รวม 84,000.00 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (ชก) อัตราฯ 42,000.00 บาท

ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก (ชก) อัตราฯ 42,000.00 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

1,062,960 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้างรวม 1,024,920.00

บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 172,320 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 194,280 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 192,240 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

142,080 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป(ผู้ดูแลเด็ก) 108,000

บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป 108,000 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป(ผู้ดูแลเด็ก) 108,000

บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือน

ประจำปี รวม 38,040.00 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 10,560 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 10,440 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยผู้ดูแลเด็ก 9,360 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ 7,680

บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

53,340 บาท

เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 53,340.00 บาท

พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

17,340 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป 12,000.00 บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป(ผู้ดูแลเด็ก) 12,000

บาท

พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานทั่วไป(ผู้ดูแลเด็ก) 12,000

บาท

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดำเนินงาน	รวม	1,943,275 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	226,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	120,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์กรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง จำนวน 120,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	96,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้าน / เช่าซื้อให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร (เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าใช้จ่าย	รวม	816,155 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
- ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่างๆ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนา ต่างๆ เช่น ธรรมเนียมศาล ค่าธรรมเนียมในการและค่าลงทะเบียนสัมมนาสำหรับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง คณะผู้บริหารท้องถิ่น ตลอดจนสมาชิกสภา อบต. ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้าร่วมการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเดินทางไปราชการของคณะผู้บริหาร สมาชิกและพนักงาน ฯลฯ ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้าร่วมการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

- ค่าใช้จ่ายในโครงการวันเด็กแห่งชาติ	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการวันเด็กแห่งชาติ (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าใช้จ่ายในโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	726,155 บาท
- ค่าใช้จ่ายในโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา รวม 726,155 บาท		
- ค่าใช้จ่ายในการเรียนการสอน (รายหัว) รวม164,900 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเรียนการสอน (รายหัว) สำหรับเด็กปฐมวัย (อายุ 2 -5 ปี)		
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังยาว จำนวนนักเรียน 41 คน อัตรา คนละ 1,700 บาท		
เป็นเงิน69,700 บาท		
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังม่วยเหนือ จำนวนนักเรียน 56 คน อัตรา คนละ 1,700 บาท		
เป็นเงิน 95,200 บาท		
- ค่าใช้จ่ายในการศึกษาสำหรับเด็กปฐมวัยในศพด. (3-5 ปี)รวม 50,850 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการศึกษาสำหรับเด็กปฐมวัยในศพด. (อายุ 3-5ปี)		
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังม่วยเหนือ จำนวนนักเรียน 30 คน อายุ 3-5 ปี		
เป็นเงิน33,900 บาท		
- ค่าหนังสือเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปีเป็นเงิน 6,000 บาท		
- ค่าอุปกรณ์การเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี เป็นเงิน 6,000 บาท		
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน อัตราคนละ 300 บาท/ปี เป็นเงิน 9,000 บาท		
- ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน อัตราคนละ 430 บาท/ปี เป็นเงิน 12,900 บาท		
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังยาว จำนวนนักเรียน25 คน อายุ 3-5 ปี เป็นเงิน 28,250 บาท		
- ค่าหนังสือเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี เป็นเงิน 5,000 บาท		
- ค่าอุปกรณ์การเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี เป็นเงิน 5,000 บาท		

- ค่าเครื่องแบบนักเรียน อัตราคนละ 300 บาท/ปี เป็นเงิน 7,500 บาท
 - ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน อัตราคนละ 430 บาท/ปี เป็นเงิน 10,750 บาท
- ค่าใช้จ่ายอาหารกลางวัน รวม 449,065 บาทเพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในค่าอาหารกลางวัน
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังยาว จำนวนนักเรียน 41 คน อัตรา คนละ 21 บาท เป็นเงิน 210,945 บาท
 - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังม่วยเหนือ จำนวนนักเรียน 56 คน อัตรา คนละ 21 บาท เป็นเงิน 288,120 บาท
- ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
-------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน 10,000 บาท

ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงาน ให้จ่ายจากค่าใช้สอย ส่วนกรณีที่ต้องครุปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นผู้ดำเนินการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเองให้ปฏิบัติ ดังนี้

1. ค่าจ้างเหมาแรงงานของบุคคลภายนอกให้จ่ายจากค่าใช้สอย
2. ค่าสิ่งของที่ซื้อมาใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้จ่ายจากค่าวัสดุ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าวัสดุ	รวม	901,120 บาท
-----------------	------------	--------------------

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
---------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล

เช่น กระดาษ หมึกเติม

ปากกา แฟ้ม กาว สมุดบัญชี ฯลฯ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

วัสดุงานบ้านงานครัว

จำนวน

871,120 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุงานบ้านงานครัว

จำนวน 871,120 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุ 10,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าอาหารเสริมนมโรงเรียนในเขต อบต.

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จำนวน 659,360 บาท

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 201,760 บาท

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จำนวน 659,360 บาท

1.โรงเรียนบ้านวังยาว จำนวน 125 คนๆละ 8 บาท

จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 260,000 บาท

2.โรงเรียนบ้านวังม่วย จำนวน 102 คนๆละ 8 บาท

จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 212,160 บาท

3.โรงเรียนบ้านเหล่าน้อย จำนวน 62 คนๆละ 8 บาท

จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 128,960 บาท

4.โรงเรียนบ้านกุดก่องท่าแสงจันทร์ จำนวน 28 คนๆละ 8

บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 58,240 บาท

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 201,760 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังยาว จำนวน 41 คนๆละ 8

บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 85,280 บาท

- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านวังม่วย จำนวน 56 คนๆละ 8

บาท จำนวน 260 วัน เป็นเงิน 116,480 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

วัสดุคอมพิวเตอร์

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน
บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแบบพิมพ์ สำหรับ

เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ตลับผงหมึก หรือแป้นพิมพ์ เม้าส์ ฯลฯ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

งบลงทุน	รวม	117,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	117,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจัดซื้อ เก้าอี้ล้อลาก จำนวน 3 ตัวๆละ 1,000 บาท รวม 3,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน	จำนวน	92,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,000 บีทียู ตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2561 จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 23,000 บาท รวม 92,000 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์		
เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	จำนวน	22,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ (เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์) จำนวน 3 เครื่องๆละ ราคา 7,500 บาท รวม 22,500 บาท คุณสมบัติตามเกณฑ์ราคากลางและคุณสมบัติพื้นฐาน		
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า 18 ข้อ50		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

งบเงินอุดหนุน	รวม	1,331,400 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,331,400 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนโรงเรียนในเขตรับผิดชอบ	จำนวน	1,331,400 บาท
-------------------------------	-------	---------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าอาหารกลางวันโรงเรียนในเขต อบต.

สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน

จำนวน 1,331,400 บาท

- โรงเรียนบ้านวังยาว จำนวน 125 คน ฤๅละ 21 บาท

จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 525,000 บาท

- โรงเรียนบ้านวังม่วยเหนือ จำนวน 102 คน ฤๅละ 21 บาท

จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 428,400 บาท

- โรงเรียนบ้านเหล่าน้อย จำนวน 62 คน ฤๅละ 21 บาท

จำนวน 200 วัน เป็นเงิน 260,400 บาท

- โรงเรียนบ้านกุดกว้างท่าแสงจันทร์

จำนวน 28 คน ฤๅละ 21 บาท จำนวน 200 วัน

เป็นเงิน 117,600 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุน

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	1,090,500 บาท
-----------------------------------	-----	---------------

งบดำเนินงาน	รวม	850,500 บาท
-------------	-----	-------------

ค่าตอบแทน	รวม	120,000 บาท
-----------	-----	-------------

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	120,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครบริหารท้องถิ่นขององค์กร

ปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 2 อัตรา ละ 5,000 บาทต่อ

เดือน รวม 120,000 บาท

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าใช้จ่าย	รวม	657,500 บาท
------------	-----	-------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	547,500 บาท
-------------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายค่าใช้จ่ายในโครงการจัดระบบการแพทย์ฉุกเฉินที่
ปฏิบัติงานประจำในชุดปฏิบัติการฉุกเฉินขององค์การบริหารส่วน
ตำบล เพื่อให้บริการตลอด 24 ชั่วโมง จ่ายเป็นค่าตอบแทนการ
ขึ้นเวรปฏิบัติงานตามคำสั่งขึ้นเวร วันละ 2 เวร ละคร 3
คน คนๆ ละ 250 ต่อเวร ตลอดทั้งปี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่ว
ไป

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่น ๆ

- ค่าใช้จ่ายโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า	จำนวน	60,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย
จากโรคพิษสุนัขบ้า ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
-------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตาม
ปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงาน ให้
จ่าย
จากค่าใช้จ่าย ส่วนกรณีที่ต้องครุ่ปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นผู้ดำเนินการ
การซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเองให้ปฏิบัติ ดังนี้
1. ค่าจ้างเหมาแรงงานของบุคคลภายนอกให้จ่ายจากค่าใช้จ่าย
สอย
2. ค่าสิ่งของที่ซื้อใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้จ่าย
จากค่าวัสดุ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าวัสดุ	รวม	73,000 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุเชื้อเพลิง และน้ำมันหล่อลื่น เพื่อใช้ใน กิจการขององค์การบริหารส่วนตำบล กิจการกู้ชีพกู้ภัย ตลอดจน ใช้ในการพ่นหมอกควัน เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ รถตัด หญ้า ฯลฯ ตั้งจากจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ แยกเป็น - ค่าจัดซื้อเคมีภัณฑ์ จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อเคมีภัณฑ์ เพื่อใช้สำหรับใช้ในการงานกู้ ชีพ -ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับช่วยเหลือผู้ป่วยพื้นฐาน สำหรับใช้ใน งานกู้ชีพ จำนวน 20,000 บาท		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อชุดป้องกันไวรัสและสาร เคมี จำนวน 6 ชุดๆละ 500 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท		
งบเงินอุดหนุน	รวม	240,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	240,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรประชาชน		
โครงการพระราชดำริ ด้านสาธารณสุข	จำนวน	240,000 บาท
เพื่ออุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์ โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข หมู่บ้านละ 20,000 บาท จำนวน 12 หมู่บ้าน เป็นเงิน 240,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	1,288,680 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,138,680 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,138,680 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	789,240 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปี รวม 763,080.00 บาท ตำแหน่งนักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับ ต้น อัตราฯ 393,600.00 บาท ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน อัตราฯ 369,480.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม 26,160.00 บาท ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชน อัตราฯ 26,160.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าประจำตำแหน่ง รวม 42,000.00 บาท ตำแหน่งนักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับ ต้น 42,000.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	259,440 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้าง รวม 245,400.00 บาท พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 119,640.00 บาท พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน ธุรการ อัตราฯ 125,760.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม 14,040.00 บาท พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน 6,840.00 บาท พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน ธุรการ อัตราฯ 7,200.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	48,000 บาท
เงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 48,000.00 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนา		
ชุมชน 24,000.00 บาท		
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงาน		
ธุรการ อัตราละ 24,000.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบดำเนินงาน	รวม	150,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	80,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์กรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง		
จำนวน จำนวน 40,000.00 บาท		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้าน / เช่าซื้อ		
ให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิ		
เงินช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษามูลนิธิให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าใช้จ่าย	รวม	40,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่างๆ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่ารายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ ได้แก่ - ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่างๆ จำนวน 15,000.00 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนา ต่างๆ เช่น ธรรมเนียมศาล ค่าธรรมเนียมในการและค่าลงทะเบียนสัมมนาสำหรับพนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง คณะผู้บริหารท้องถิ่น ตลอดจนสมาชิกสภา อบต. ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้าร่วมการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเดินทางไปราชการของคณะผู้บริหาร สมาชิก และพนักงาน ฯลฯ ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้ารับการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่าแรงงาน ให้จ่ายจากค่าใช้จ่าย ส่วนกรณีที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเป็นผู้ดำเนินการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเองให้ปฏิบัติ ดังนี้ 1. ค่าจ้างเหมาแรงงานของบุคคลภายนอกให้จ่ายจากค่าใช้จ่าย 2. ค่าสิ่งของที่ซื้อมาใช้ในการซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินให้จ่ายจากค่าวัสดุตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล เช่น กระดาษ หมึก
เติม ปากกา แฟ้ม
กาว สมุดบัญชี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	10,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน
บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแบบพิมพ์
สำหรับเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ตลับผงหมึก หรือเป็น
พิมพ์ เมาส์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	6,358,276 บาท
--------------------------------------	-----	---------------

งบบุคลากร	รวม	1,582,500 บาท
-----------	-----	---------------

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,582,500 บาท
-----------------------	-----	---------------

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	680,700 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนประจำปี รวม 654,060.00 บาท
- ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับ ต้น เป็นเงิน อัตราฯ ละ
356,160 บาท
- ตำแหน่งนายช่างโยธา เป็นเงิน 297,900 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม 26,640
บาท

- ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับ ต้น เป็นเงิน อัตราฯ ละ
26,640 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าประจำตำแหน่ง รวม 42,000.00 บาท
- ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับ ต้น เป็นเงิน
42,000.00 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง

จำนวน

847,800 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพนักงานจ้าง รวม 807,960.00

บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

175,320 บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

185,160 บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งประปา 179,640 บาท

-พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

159,840 บาท

- พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานสูบน้ำ 108,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินปรับปรุงเดือนประจำปี รวม

39,840.00 บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา

9,960 บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

10,560 บาท

- พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งประปา 10,200 บาท

-พนักงานจ้างตามภารกิจตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

9,120 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง

จำนวน

12,000 บาท

เพื่อจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว รวม 12,000.00 บาท

- พนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่งคนงานสูบน้ำ 12,000

บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งบดำเนินงาน	รวม	612,300 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	150,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นรางวัลในแนวทางการปฏิบัติการกำหนดประโยชน์ตอบแทนเป็นกรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้างรวมตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่นๆที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติงานที่เป็นประโยชน์ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
-------------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ

- ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการในวันทำการ เบิกเงินตอบแทนได้ไม่เกินวันละ 4 ชั่วโมง ในอัตราชั่วโมงละ 50 บาท
- ปฏิบัติงานในวันหยุดราชการ มีสิทธิเบิกเงินค่าตอบแทนได้ไม่เกินวันละ 7 ชั่วโมง ในอัตราชั่วโมงละ 60 บาท
- ข้อยกเว้นกรณีที่ไม่สามารถเบิกเงินตอบแทนได้ คือ กรณีการอยู่เวรรักษาการณ์ตามระเบียบว่าด้วยการรักษาความปลอดภัยแห่งชาติหรือตามระเบียบหรือคำสั่งอื่นใด ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	30,000 บาท
-------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้าน / เช่าซื้อให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบล ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าใช้จ่าย	รวม	160,800 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนาต่าง ๆ	จำนวน	20,000 บาท
ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนสัมมนา ต่างๆ เช่น ธรรมเนียมศาล ค่าธรรมเนียมในการและค่าลงทะเบียนสัมมนาสำหรับ		
พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง คณะผู้บริหารท้องถิ่น ตลอดจนสมาชิกสภา อบต. ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้าร่วมการอบรม ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
จ้างเหมาบริการ	จำนวน	88,000 บาท
- ค่าจ้างเหมา จำนวน 4,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา เช่นค่าจ้างเหมาแบกหามสัมภาระ ค่าบริการกำจัดปลวก,ยุง,หนู,มด ค่าจ้างเหมาแรงงานทำ ค่าแปลงเอกสาร ค่าล้างฟิล์มตลอดงานจ้างเหมาอื่นๆ มิใช่เป็นการประกอบ		
ตัวแปลงต่อเติมครุภัณฑ์หรือสิ่งก่อสร้างอย่างใดและอยู่ในความรับผิดชอบของผู้รับจ้าง ฯลฯ		
- ค่าจ้างเหมาบริการ จำนวน 84,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซมไฟฟ้า จำนวน 1		
อัตราฯละ 7,000 บาท รวม 84,000 บาท ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/67210 ลงวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เรื่อง		
หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายค่าจ้างเหมาบริการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000.00 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเดินทางไปราชการของคณะผู้บริหาร สมาชิก และพนักงาน ฯลฯ ที่มีหนังสือสั่งการให้เข้ารับการอบรม		
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	32,800 บาท
ประเภทรายจ่ายค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม(รายจ่ายเพื่อซ่อมแซม บำรุงรักษาเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตาม ปกติ) จำนวน 32,800 บาท ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา ทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถ ใช้งานได้ตามปกติกรณีเป็นการจ้างเหมาทั้งค่าสิ่งของและค่า แรงงานให้จ่ายจากค่าใช้จ่ายดังนี้ - ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน 20,000 บาท - ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถยนต์ 12,800 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าวัสดุ	รวม	301,500 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล เช่น กระดาษ หมึกเติม ปากกา แฟ้ม กาว สมุดบัญชี ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงิน รายได้		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	170,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุเพื่อใช้สำหรับองค์การ บริหารส่วนตำบล เช่น หลอดไฟฟ้า ฟิวส์ เครื่องวัดความต้าน ทาน กระแสไฟฟ้า แรงดันไฟฟ้า (มัลติมิเตอร์) ฯลฯ ตั้งจ่ายจาก เงินรายได้		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุเพื่อใช้สำหรับองค์การบริหารส่วน ตำบล เช่น ไม้ สี อิฐ หิน ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	31,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุเชื้อเพลิง และน้ำมันหล่อลื่น เพื่อใช้ใน กิจการขององค์การบริหารส่วนตำบล กิจการกู้ชีพกู้ภัย ตลอดจน ใช้ในการพ่นหมอกควัน เช่น รถยนต์ รถจักรยานยนต์ รถตัด หญ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวัสดุโฆษณาและเช่า ป้ายกระดาน เขียน โปสเตอร์ พู่กัน สี ฟิล์ม ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแบบพิมพ์ สำหรับ เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ดัดแปลงหมึก หรือแป้นพิมพ์ เมาส์ ฯลฯ ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
งบลงทุน	รวม	3,470,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	2,737,300 บาท
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง		
รถบรรทุกติดตั้งเครนไฮดรอลิค พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า	จำนวน	2,600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุกติดตั้งเครนไฮดรอลิค พร้อม กระเช้าซ่อมไฟฟ้า จำนวน 1 คัน พร้อมกระเช้าซ่อมไฟฟ้า ขนาด เครนยก สูงไม่น้อยกว่า 12 เมตร เป็นรถบรรทุกขนาด 6 ล้อ เครื่อง ยนต์ดีเซล กำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 150 แรงม้า ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ครุภัณฑ์สำรวจ		
เทปวัดระยะ	จำนวน	1,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเทปวัดระยะ ยาว 50 เมตร จำนวน 1 ตัว รายละเอียดตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2563 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน

จำนวน

22,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงาน จำนวน 1 ชุด
(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 22,000 บาท (มีหน่วย
ประมวลผลกลาง
(CPU)ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐาน
ไม่น้อยกว่า 3.0 GHz
หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย รายละเอียดตามบัญชีครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ปี 2563 ข้อ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องปริ้นเตอร์ A3 Ink Tank Printer

จำนวน

22,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก สำหรับกระดาษ A3
จำนวน 1 เครื่อง
ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน เนื่องจากไม่มีราคาตั้งไว้ใน
บัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์
จึงจำเป็นต้องใช้ราคาที่สามารถจัดซื้อได้ในท้องถื่นโดยคำนึงถึง
ความประหยัดและประโยชน์ของทางราชการ
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

จำนวน

15,800 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อม
ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่อง
คุณลักษณะตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า 18
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

เครื่องสแกนเนอร์

จำนวน

36,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องเครื่องสแกนเนอร์ จำนวน 1 เครื่อง

คุณลักษณะตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2563 หน้า21 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่ว
ไป

ครุภัณฑ์อื่น

เครื่องเจียรไฟฟ้า 4 นิ้ว สวิทช์บีบ

จำนวน

4,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทำลายคอนกรีต จำนวน 2
เครื่อง ประกอบด้วย กำลังไฟฟ้าที่ใช้ 230 W (วัตต์)
ความเร็วรอบสูงถึง 4500 รอบ/ นาที ความยาวสายไฟ 5.00
เมตร. ความคุมความเร็วด้วยระบบไฟฟ้า มีฉนวนสองชั้น ใ้ใช้กับ
ถ่าน ถ่าน CB-70 ด้ามจับ ออกแบบให้เข้ากับอิสระ ตั้งจ่ายจาก
เงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน เนื่องจากไม่
มีราคาตั้งไว้ในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์จึงจำเป็นต้องใช้ราคา
ที่สามารถจัดซื้อได้ในท้องถิ่น

รอกสลิงดิ่งสายไฟ ขนาด 1 ตัน

จำนวน

3,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรอกสลิงดิ่งสายไฟ ขนาด 1 ตัน จำนวน 1
ตัวขนาดเส้นสลิงหนา ขนาด 5 mm.
ช่วงใช้งานต่ำสุด 410 mm ช่วงใช้งาน สูงสุด 1210 mm
น้ำหนัก 3.2 KG
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและ
ชุมชน เนื่องจากไม่มีราคาตั้งไว้ในบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์จึงจำเป็นต้องใช้ราคาที่สามารถจัดซื้อได้ใน
ท้องถิ่น
โดยคำนึงถึงความปลอดภัยและประโยชน์ของทางราชการ

สว่านไขควงไร้สาย 18 โวลต์

จำนวน

7,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสว่านไขควงไร้สาย 18 โวลต์จำนวน 1 เครื่อง มอเตอร์คุณภาพสูงทำให้ไม่มีปัญหาเรื่องการระบายความร้อน ใช้ดอกสว่านขนาดใหญ่สุดได้ถึง 10 มิลลิเมตร ปรับความเร็วรอบได้ 2 ระดับ ระดับต่ำสุดที่ความเร็ว 0 - 350 รอบต่อนาที ระดับสูงสุดที่ความเร็ว 0 - 1,300 รอบต่อนาที ด้ามจับถูกออกแบบให้จับได้สะดวก และมีความคล่องตัวสามารถปรับระดับแรงบิดได้ถึง 16 แบบ และปรับความเร็วได้ 2 ระดับ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน เนื่องจากไม่มีราคาตั้งไว้ในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์จึงจำเป็นต้องใช้ราคาที่สามารถจัดซื้อได้ในท้องถิ่น โดยคำนึงถึงความประหยัดและประโยชน์ของทางราชการ

สว่านไฟฟ้า 1/4 นิ้ว

จำนวน

9,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทำลายคอนกรีต จำนวน 2 เครื่อง ประกอบด้วย กำลังไฟฟ้าที่ใช้ 230 W (วัตต์) ความเร็วรอบสูงถึง 4500 รอบ/ นาที ความยาวสายไฟ 5.00 เมตร. ความคุมความเร็วด้วยระบบไฟฟ้า มีฉนวนสองชั้น ใช้กับถ่าน ถ่าน CB-70 ด้ามจับ ออกแบบให้เข้ากับอิสระ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน เนื่องจากไม่มีราคาตั้งไว้ในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์จึงจำเป็นต้องใช้ราคาที่สามารถจัดซื้อได้ในท้องถิ่น โดยคำนึงถึงความประหยัดและประโยชน์ของทางราชการ

ส่วนโรตารี 2 ระบบ

จำนวน

17,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อส่วนโรตารี 2 ระบบ จำนวน 2 เครื่อง

อัตราความเร็วรอบ 0-1,050 rpm กำลังไฟฟ้า 710 W วัตต์ ทำ
งานได้ 2 แบบ คือ แบบหมุนอย่างเดียว และหมุนพร้อมกระแทก

ความยาวสายไฟ 5.00 เมตร. สามารถปรับซ้ายขวาได้ ใช้กับ ดอก
แบบ SDS มีระบบป้องกันแรงบิดเกินกำลัง

มีกล่องสามารถพกพาง่ายต่อการเคลื่อนย้าย

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป ปรากฏในแผนงานเคหะและ

ชุมชน เนื่องจากไม่มีราคาตั้งไว้ในบัญชี

ราคามาตรฐานครุภัณฑ์จึงจำเป็นต้องใช้ราคาที่สามารถจัดซื้อได้ใน
ท้องถิ่น

โดยคำนึงถึงความปลอดภัยและประโยชน์ของทางราชการ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม

733,500 บาท

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ค่าก่อสร้างโครงการท่อลอดเหลี่ยม

จำนวน

598,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างโครงการท่อลอดเหลี่ยม บ้านใหม่
ทุ่งทองหมู่ที่ 10

ขนาดกว้าง 2.50 เมตร สูง 4.00 เมตร ผิวจราจร 4.00

เมตร ตามแบบ มาตรฐานทางหลวงชนบท 2547

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะ
และชุมชน

ค่าปรับปรุงพื้นที่สนามเด็กเล่น

จำนวน

27,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมปรับปรุงอาคาร ศพด.วังยาว ขนาด
กว้าง 8.00 เมตร

ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64.00 ตร.ม.ตาม
แบบอบต.วังสามัคคี

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าปรับปรุงอาคาร ศพด.วังม่วย	จำนวน	79,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโครงการปรับปรุงอาคาร ศพด. วังม่วย (กัน ห้องพร้อมติดตั้งประตู) พร้อมติดตั้งประตูขนาดยาว 8.70 เมตร สูงเฉลี่ย 1.40 เมตร สูง เฉลี่ย 3.00 เมตร ตามแบบ อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะ และชุมชน		
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวังม่วย	จำนวน	11,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ รั้วรอบ ศพด. วัง ม่วย ด้านทิศตะวันตก พร้อมประตูเหล็กดัด ระยะทางรวม 38 .00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.40 เมตร ตามแบบ อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะ และชุมชน		
ติดตั้งประตูเหล็กดัดหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวังยาว	จำนวน	18,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งประตูเหล็กดัดหน้า ศพด. วังยาว ขนาด สูง 2.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร. ตามแบบ อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะ และชุมชน		
งบเงินอุดหนุน	รวม	692,676 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	692,676 บาท
เงินอุดหนุนรัฐวิสาหกิจ		
เงินอุดหนุนการไฟฟ้าโพ้นทอง	จำนวน	692,676 บาท
1. บ้านเหล่าน้อยหมู่ที่ 5 (ทางไปนายนายอำนวย แสงสุข) ปัก เสา คอ.ร. ขนาด 9 เมตรจำนวน 19 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสา ยอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 700 เมตรเป็น เงิน 187,603.10 บาท		

2. บ้านหนองสิมหมู่ที่ 7 (ทางไปนางฉวี-ถึงนาง บุต
พรหม) ปักเสา คอ. ขนาด 9 เมตรจำนวน 4 ต้น พาดสายไฟฟ้า
แรงต่ำสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 120
เมตรเป็นเงิน 43,834.64 บาท
3. บ้านหนองสิมหมู่ที่ 7 (ทางไปบ้านหนองแวงห้วยทราย) ปัก
เสา คอ. ขนาด 9 เมตรจำนวน 5 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอ
ลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 200 เมตรเป็น
เงิน 49,212.51 บาท
4. บ้านวังม่วย หมู่ที่ 9 ปักเสา คอ. ขนาด 8 เมตร จำนวน 2
ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม
. ระยะทาง 50 เมตรพาดสายดับไฟสาธารณะสายอลูมิเนียมหุ้ม
ฉนวนขนาด 25 ต.มม. ระยะทาง 50 เมตรพร้อมติดตั้งโคมไฟ
สาธารณะแบบหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์จำนวน 2
ชุดเป็นเงิน 39,499.05 บาท
5. บ้านวังยาว หมู่ที่ 4 (ถนนเส้นทางไปบ้านหนองไฮ) ปักเสา คอ
ร. ขนาด 9 เมตรจำนวน 7 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอลูมิ
เนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 280 เมตรเป็น
เงิน 70,469.13 บาท
6. บ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11 ปักเสา คอ. ขนาด 8
เมตร จำนวน 3 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน
ขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 100 เมตร และพาดสายดับไฟ
สาธารณะสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ต.มม. ระยะทาง 130
เมตรพร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะแบบหลอดฟลูออเรสเซนต์
ขนาด 2x36 วัตต์ จำนวน 1 ชุดเป็นเงิน
44,595.46 บาท
7. บ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11 (ถนนเส้นทางไปบ้านหนองไฮ) ปัก
เสา คอ. ขนาด 8 เมตรจำนวน 3 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอ
ลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 110 เมตรเป็น
เงิน 29,495.62 บาท
8. บ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11 (ถนนเส้นทางไปหนองกวาง) ปัก
เสา คอ. ขนาด 9 เมตรจำนวน 2 ต้น พาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอ
ลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 60 เมตรเป็น
เงิน 27,932.35 บาท

9. บ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11 (ถนนเส้นทางข้างโรงเรียนบ้านกุดกว้าง) พาดสายดับไฟสาธารณะสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ต.มม. ระยะทาง 120 เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟสาธารณะแบบหลอดฟลูออเรสเซนต์ขนาด 2x36 วัตต์จำนวน 2 ชุดเป็นเงิน 16,138.81 บาท
10. บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 12 (ถนนเส้นไปบ้านหนองขุ่น) ปักเสา คอ.ร. ขนาด 9 เมตร จำนวน 21 ต้นพาดสายไฟฟ้าแรงต่ำสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. ระยะทาง 800 เมตรเป็นเงิน 183,894.48 บาท
- ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

งานไฟฟ้าและประปา	รวม	50,000 บาท
งบลงทุน	รวม	50,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	50,000 บาท
ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านท่าแสงจันทร์ หมู่ที่ 11		
ซ่อมแซมลูกรังตลอดสาย (เฉพาะบริเวณชำรุด)		
บริเวณ ข้างโรงเรียนบ้านกุดกว้าง ขนาดกว้าง 3.00		
เมตร ยาว 1,800 เมตร ตามแบบ อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจาก		
เงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน		
งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	454,000 บาท
งบลงทุน	รวม	454,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	454,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
ค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 2	จำนวน	32,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1

บ้านวังม่วยเหนือ ช่าง

จากบริเวณ N 16.15.297 E 104.02.141 ถึง

บริเวณ N 16.15.292 E 104.02.142 ขนาดกว้าง 0.40 ม

. ยาว 16 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ฝาปิดหนา 0.15

เมตร ตามแบบอบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วยพัฒนา หมู่ที่ 9	จำนวน	21,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าน
วังม่วยพัฒนา หมู่ที่ 9 ช่าง

จากบริเวณ N 16.15.091 E 104.02.047 ถึง

บริเวณ N 16.15.096 E 104.02.051 ขนาดกว้าง 0.20 ม

. ยาว 21 ม. ลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ไม่มีฝาปิด ตามแบบ

อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วยเหนือ หมู่ที่ 1	จำนวน	38,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่
ที่ 1 บ้านวังม่วยเหนือ ช่าง

จากบริเวณ N 16.15.464 E 104.02.142 ถึง

บริเวณ N 16.15.478 E 104.02.145 ขนาดกว้าง 0.30 ม

. ยาว 21 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 ม. หนา 0.15 เมตร

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างวางระบายน้ำไร้ท่อ บ้านกุดกว้างหมู่ที่ 4	จำนวน	100,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางระบายน้ำไร้ท่อ บ้านวังกุดกว้าง หมู่
ที่ 4

ช่างจากบริเวณ N 16.17.192 E 104.00.528 ถึง

บริเวณ N 16.17.238 E 104.00.541

ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 210 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ตาม

แบบอบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างวางระบายน้ำไร้ท่อ บ้านวังยาว หมู่ที่ 8	จำนวน	129,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางระบายน้ำไร้ท่อ บ้านวังยาว หมู่ที่ 8		
ช่วงจากบริเวณ N 16.17.121 E 104.02.471 ถึง		
บริเวณ N 16.17.079 E 104.02.484		
ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 264 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ตาม		
แบบอบต.วังสามัคคี		
ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ค่าลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วย ได้ หมู่ที่ 3	จำนวน	56,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วย หมู่ที่ 3 ภายในหมู่บ้าน ระยะทางยาวรวม 407 เมตร ตามแบบอบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไปจากรัฐบาล ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน		
ค่าลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วย พัฒนา หมู่ที่ 9	จำนวน	78,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่วังม่วย หมู่ที่ 9		
ภายในหมู่บ้าน ระยะทางยาวรวม 580 เมตร ตามแบบ อบต.วังสามัคคี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	210,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	210,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	210,000 บาท
รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในการจัดทำเวทีประชาคม	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำเวทีประชาคม หมู่บ้าน ตำบล ในการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น ,แผนชุมชน(ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ)ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

- ค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันการติดเชื้อเอชไอวี ในกลุ่มเด็กและเยาวชน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันการติดเชื้อเอชไอวี ในกลุ่มเด็กและเยาวชน(ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหามลพิษต่อเด็กและสตรีและคนในครอบครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหามลพิษต่อเด็ก ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมการพัฒนาศักยภาพองค์กรสภาเด็กและเยาวชน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมการพัฒนาศักยภาพองค์กรสภาเด็ก และเยาวชน ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการวัยรุ่นสดใสห่างไกลยาเสพติด	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการวัยรุ่นสดใสห่างไกลยาเสพติด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมกลุ่มอาชีพสตรี	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมกลุ่มอาชีพสตรีตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมอาชีพ คนพิการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมอาชีพคนพิการ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมอาชีพ ผู้สูงอายุ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
โครงการฝึกอบรมการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการโรงเรียนผู้สูงอายุ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของชุมชนในการคัดแยกขยะที่ต้นทาง จำนวน 20,000 บาท
 เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมของชุมชน
 ในการคัดแยกขยะที่ต้นทาง ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

โครงการอบรมเพื่อพัฒนาศักยภาพกลุ่มอาชีพสตรี จำนวน 20,000 บาท
 เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมการพัฒนาศักยภาพ
 กลุ่มอาชีพสตรี ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ รวม 280,000 บาท

งบดำเนินงาน รวม 280,000 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม รวม 190,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
 จ่ายอื่น ๆ

- ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด (โปนทองคำ) จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด
 (โปนทองคำ) สำหรับเยาวชน ประชาชน ฯลฯ (ค่าใช้จ่าย
 ตามรายละเอียดโครงการนำเสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด (วังสามัคคีเกมส์) จำนวน 160,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติด
 รู้รักสามัคคี(วังสามัคคีเกมส์) สำหรับเยาวชน ประชาชน ฯลฯ
 (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการนำเสนออนุมัติ) ตั้งจ่าย
 จากเงินรายได้

ค่าวัสดุ รวม 90,000 บาท

วัสดุกีฬา จำนวน 90,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจัดซื้อวัสดุกีฬาสำหรับเยาวชน (อนุมัติตาม
 โครงการที่เสนอ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	330,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	330,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	330,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่ารายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธี แยกเป็น - ค่าใช้จ่ายการจัดงานพิธีทางศาสนา รัฐพิธีและงานประเพณี ต่างๆ จำนวน 50,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนิน การทางศาสนา รัฐพิธี และงานประเพณีต่างๆ ตั้งจ่ายจากเงินอุด หนุนทั่วไป รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการทอดเทียนพรรษา	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในโครงการทอดเทียนพรรษา จำนวน 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมกิจกรรมรดน้ำขอพรผู้สูงอายุ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมกิจกรรมรดน้ำขอพรผู้สูง อายุ จำนวน 50,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมประเพณีท้องถิ่น (บุญผะเหวด)	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมประเพณีท้องถิ่น(บุญผะเหวด) จำนวน 10,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมประเพณีบุญบั้งไฟ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อค่าใช้จ่ายในโครงการส่งเสริมประเพณีบุญบั้ง ไฟ จำนวน 150,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อค่าใช้จ่ายในโครงการอบรม คุณธรรม จริยธรรม จำนวน 20,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานก่อสร้าง	รวม	580,000 บาท
-------------	-----	-------------

งบลงทุน	รวม	580,000 บาท
---------	-----	-------------

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	580,000 บาท
--------------------------	-----	-------------

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่โชคชัย หมู่ที่ 6	จำนวน	215,000 บาท
--	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 6 บ้านใหม่โชคชัย หมู่ที่ 6
 ชัย ช่วงจากบริเวณ N 16.17.192 E 104.02.579 ถึง
 บริเวณ N 16.17.059 E 104.02.569 กว้าง 3.50 ม. ยาว 43 ม
 . หนา 0.15 ม.หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 150.50 ตร.ม.

ไหล่ทางข้างละ 0-50 ม. ตามแบบคัดลอกแบบมาตรฐาน ทถ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

6. ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่โชคชัย หมู่ที่ 6
 (สายที่ 2) ตั้งไว้ 131,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 6 บ้านใหม่
 เจริญ ช่วงจากบริเวณ N 16.17053 E 104.02.124 ถึง
 บริเวณ N 16.17.047 E 104.02.146 กว้าง 4.00 ม. ยาว 50 ม
 . หนา 0.15 ม.หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.

ไหล่ทางข้างละ 0-1.00 ม. ตามแบบคัดลอกแบบมาตรฐาน ทถ

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ 2 จำนวน 160,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคก
สะอาด หมู่ที่ 2 ช่วงจากบริเวณ N 16.15.464 E 104.02.142 ถึง
บริเวณ

N 16.15.478 E 104.02.142 กว้าง 4 ม. ยาว 50 ม. หน้า 0.15
ม. หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม.

ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบคัตลอกแบบมาตรฐาน ทล

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายที่ 2) บ้านโคก
สะอาด หมู่ที่ 2 ตั้งไว้ 32,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 2 บ้านโคก
สะอาด ช่วงจากบริเวณ N 16.15.384 E 104.02.167 ถึง
บริเวณ

N 16.15.369 E 104.02.164 กว้าง 3.50 ม. ยาว 15 ม

. หน้า 0.15 ม.หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 52.50 ตร.ม.

ไหล่ทางข้างละ 0-50 ม. ตามแบบคัตลอกแบบมาตรฐาน ทล

ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วยพัฒนา หมู่ที่ 9 จำนวน 59,000 บาท

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วยพัฒนา หมู่
ที่ 9 ช่วงจากบริเวณ N 16.15.097 E 104.02.025 ถึงบริเวณ

N 16.15.093 E 104.02.025 กว้าง 4.00 ม. ยาว 22 ม

. หน้า 0.15 ม.หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 88 ตร.ม.

ไหล่ทางข้างละ 0-50 ม. ตามแบบคัตลอกแบบมาตรฐาน ทล ตั้ง
จ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังม่วยเหนือ หมู่ที่ 1 จำนวน 146,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 บ้านวังม่วย
เหนือ ช่วงจากบริเวณ N 16.15.219 E 104.02.121 ถึงบริเวณ

N 16.15.219 E 104.02.108 กว้าง 2.80 ม. ยาว 40 ม

. หนา 0.15 ม. หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 112 ตร.ม.

ไหล่ทาง ตามแบบคั้ดลอกแบบมาตรฐาน ทถ

ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายที่ 2) บ้านวังม่วย
เหนือ หมู่ที่ 1 ตั้งไว้ 78,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 บ้านวังม่วย
เหนือ ช่วงจากบริเวณ N 16.15.200 E 104.02.048 ถึงบริเวณ

N 16.15.211 E 104.02.045 กว้าง 4 ม. ยาว 30 ม. หนา 0.15
ม. หรือ มีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม.

ไหล่ทาง 0-50 ม. ตามแบบคั้ดลอกแบบมาตรฐาน ทถ ตั้งจ่ายจาก
เงินอุดหนุนทั่วไป

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	70,000 บาท
---------------------	-----	------------

งบดำเนินงาน	รวม	70,000 บาท
-------------	-----	------------

ค่าใช้จ่าย	รวม	70,000 บาท
------------	-----	------------

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย
จ่ายอื่น ๆ

- ค่าใช้จ่ายในโครงการเศรษฐกิจพอเพียง	จำนวน	20,000 บาท
--------------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการเศรษฐกิจพอ

เพียง จำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่
เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

ค่าใช้จ่ายในโครงการปล่อยปลาในแหล่งน้ำสาธารณะ	จำนวน	10,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการปล่อยปลาในแหล่งน้ำ

สาธารณะ จำนวน 10,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียด
โครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป

โครงการปรับเกรดและไถกลบตอซัง	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการปรับเกรดและไถกลบตอซัง จำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
โครงการส่งเสริมสุขภาพสัตว์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการส่งเสริมและพัฒนาสุขภาพสัตว์ จำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ	รวม	90,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	90,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	90,000 บาท
รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
- ค่าใช้จ่ายในโครงการปลูกต้นไม้เพื่อเทิดพระเกียรติวันแม่แห่งชาติ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการปลูกต้นไม้เพื่อเทิดพระเกียรติวันแม่แห่งชาติ จำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าใช้จ่ายในโครงการเพาะขยายพันธุ์ไม้	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการเพาะขยายพันธุ์ไม้ จำนวน 10,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ)ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
โครงการธนาคารน้ำใต้ดิน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าใช้จ่ายในโครงการธนาคารน้ำใต้ดิน จำนวน 20,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
โครงการปลูกต้นไม้เทิดพระเกียรติฯ "จิตอาสา สร้างป่า รักษาป่า"	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการจิตอาสา สร้างป่า รักษาป่า จำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		

โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริฯจำนวน 20,000 บาท (ค่าใช้จ่ายตามรายละเอียดโครงการที่เสนออนุมัติ)		

แผนงานการพาณิชย์

งานกิจการประปา	รวม	1,559,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,336,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	20,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เป็นรางวัลในแนวทางการปฏิบัติการกำหนดประโยชน์ตอบแทนเป็นกรณีพิเศษแก่ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้างรวมตลอดจนผู้ปฏิบัติงานอื่น ๆ ที่มีคำสั่งให้ปฏิบัติงานที่เป็นประโยชน์ต่อองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ฯลฯ จากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าใช้จ่าย	รวม	316,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	216,000 บาท
"รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ จำนวน 216,000 บาท - ค่าจ้างเหมาบุคคลดูแลรักษากิจการประปา จำนวน 108,000 บาท จำนวน 1 อัตราฯละ 9,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลบริการจัดมาตรวัดน้ำและจัดเก็บค่าบริการใช้น้ำประปาหมู่บ้านที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลตามอัตราที่ทางราชการกำหนด - ค่าจ้างเหมาบุคคลดูแลรักษากิจการประปา จำนวน 108,000 บาทจำนวน 1 อัตราฯละ 9,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลดูแลรักษากิจการประปาที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนตำบลตามอัตราที่ทางราชการกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์และอุปกรณ์ อื่นๆ เกี่ยวกับกิจการประปา ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าวัสดุ	รวม	200,000 บาท
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์ท่อประปา ฯลฯ เกี่ยวกับกิจการ ประปา ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์น้ำยาคลอรีน ค่าสารส้ม ปูนขาว ฯลฯ จำนวน 150,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	800,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	800,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่ากระแสไฟฟ้า ประปา อบต.วังสามัคคี จำนวน 800,000 บาท ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
งบลงทุน	รวม	223,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	223,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
ขยายเขตประปา บ้านวังม่วยใต้ หมู่ที่ 3	จำนวน	23,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่า ขยายเขตประปา บ้านวังม่วยใต้ หมู่ที่ 3 ความ ยาวรวม 260 เมตร ช่วงจากบริเวณ N 16.15.069 E 104.02194 ถึง บริเวณ N 16.15.052 E 104.02.235 ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		
ค่าเจาะบาดาลในพื้นที่การเกษตร บ้านหนองสิม หมู่ที่ 7	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเจาะบ่อบาดาลในพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 7 จำนวน 2 บ่อ ตั้งจ่ายจากเงินอุดหนุนทั่วไป		